Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области

Решение (Проект)
от____________                                                                              №____________

О награждении Дышакова С.В.
Почетной грамотой администрации
города Коврова и Совета народных
депутатов города Коврова
Рассмотрев представление главы города от «___» декабря 2015 года, в соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова, утвержденного решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.11.2014г. №79, на основании ходатайства Степановой Светланы Константиновны - заместителя главы администрации города по социальным вопросам от 11.12.2015г. № 125, Совет народных депутатов города Коврова РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд, вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения, заслуги в развитии физической культуры и спорта в городе Коврове наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Дышакова Сергея Владимировича  – директора муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры и спорта».
Председатель Совета                                                Глава

народных депутатов

   города Коврова

__________________И.Н. Зотова
                        _________________ А.В. Зотов